efelerotomotiv@hotmail.com
Yetkili : AHMET AVCI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ARKA TEKER RULMANI HONDA JAZZ 02-08 CR-V 01-07
2.0 38x73x40 ART F55 3 ₺

135,00 %18 ₺ 405,00

TOPLAM 3 ₺ 405,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 405,00

%18 KDV ₺ 72,90

GENEL TOPLAM ₺ 477,90

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr